вх. № ______ «_____»

__________ 20

Заведующему

МБДОУ д/с № 223

Т.В.Кадочниковой

 от    Сидорова Мария Ивановна
ФИО родителя законного представителя,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка Сидорову Анну Андреевну
(ФИО ребенка (отчество – при наличии))

03.06.2018           года рождения, место рождения _г. Новосибирск                                              ,

№ свидетельства о рождении серия    I-ET_ номер_123456 _, выданного отделом ЗАГС
(кем, когда)

Центральный района г. Новосибирска                                                                                        , на

обучение в МБДОУ д/с № 223 по образовательной программе дошкольного образования.

Место пребывания ребенка (регистрация):

г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 3/1, кв.1
Мест фактического проживания ребенка

г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 3/1, кв.1
Наличие права на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их

семей:                  многодетные (малоимущие)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида:_НЕТ_

Сведения о родителях (законных представителях)
ФИО родителей (законных представителей) (отчество – при наличии):

Мать _Сидорова Мария Ивановна

Документ удостоверяющий личность        паспорт             серия _5401 _№     013854 дата

выдачи_15.07.2013 выдан УВД Центрального района г. Новосибирска

Контактный телефон         8-913-087-00-05

Адрес электронной  почты       DUV   @ mail.ru

Адрес места жительства     г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 3/1, кв.1

Отец       Сидоров Андрей Федорович

Документ удостоверяющий личность паспорт             серия _5408 _№     015487 _ дата выдачи

18.01.1999     выдан УВД Кировского района г. Новосибирска

Контактный телефон     8-952-033-22-55

Адрес электронной почты     CAF   @ yandex .  ru

Адрес места жительства       г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 3/1, кв. 1

Наличие братьев/сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним место

жительства

ФИО (отчество – при наличии) Сидоров Павел Андреевич

ФИО (отчество – при наличии)

ФИО (отчество – при наличии)

При установлении опеки: наименование документа, подтверждающего установление опеки

                                                     , №                                от                     выданного
(кем, когда)

Язык образования           русский

Родной язык               русский

Направленность дошкольной группы        общеразвивающая
(общеразвивающая, комбинированная для детей с ТНР)

Режим пребывания       полный
(полный, неполный)

Желаемая дата приема                 январь 2023

_Сидорова       /     подпись_                      / «_25_»_января_2023_г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Путевка-направление.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка (для иностранных граждан и лиц без гражданства

документ, удостоверяющий личность ребенка).

3. Копия документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав

ребенка).

4. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории / документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по

месту жительства или по месту пребывания.

5. Копия документа, подтверждающая установление опеки, инвалидности (при

необходимости). 6. Документ, подтверждающий наличие права на специальные меры

поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей.

7. Документ психолого-медико-педагогической комиссии, подтверждающий потребность в

обучении в группе комбинированной направленности (при необходимости).

8. Документ, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной

направленности (при необходимости).

9. Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в РФ (для иностранных граждан

или лиц без гражданства)

10. Медицинское заключение.

С локальными актами организации ознакомлен(а):
Наименование локального акта Дата ознакомления  Подпись

Устав Учреждения 25.01.2023 Подпись

Лицензия на осуществление образовательной

деятельности
25.01.2023 Подпись

Основная общеобразовательная программа дошкольного

образования
25.01.2023 Подпись

Адаптированная основная общеобразовательная

программа
25.01.2023 Подпись

Положение о порядке приема обучающихся 25.01.2023 Подпись

Положение о порядке оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений между

образовательной организацией и обучающимися и
(или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся

25.01.2023 Подпись

Положение о порядке приема и передачи детей родителям

(законным представителям) или доверенным лицам в

МБДОУ д/с № 223

25.01.2023 Подпись

Положение о порядке перевода воспитанников МБДОУ

д/с № 223 из одной группы в другую
25.01.2023 Подпись

Положение о профилактике туберкулёза 25.01.2023 Подпись

Положение о родительском собрании организации 25.01.2023 Подпись

Положение о защите персональных данных работников,

воспитанников и родителей (законных представителей)

организации

25.01.2023 Подпись

Положение об особенностях

расследования несчастных случаев с

воспитанниками в организации

25.01.2023 Подпись

Положение об языке обучения в МБДОУ д/с № 223 25.01.2023 Подпись